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mm

mm

Dispensador de papel toalla zig zag
Wall paper towel dispenser

DP12CR  METALIZADO Plástico ABS METALLIC ABS Plastic                         

Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido
Gama disponible Gota metalizado.

DISPENSADORES DE PAPEL

277

130

37
0

mm

Dispensador de papel toalla zig zag
Wall paper towel dispenser

DP12  BLANCO/GRIS Plástico ABS WHITE/GREY ABS Plastic                         

Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido
Gama disponible Gota blanca.

277

130

37
0

277

130

37
0

Dispensador de papel toalla zig zag
Wall paper towel dispenser

DP15  NEGRO Plástico ABS BLACK ABS plastic   

Acabado SOFT.
Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido.
Gama disponible Gota negro acabado soft.

DP12    DP1 DP003PT PR008    

PR008CRDP12CR DP1CR DP003CR

PR010DP12NE  DP1NE DP003NE
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220

207

32
0

DISPENSADORES DE PAPEL

Dispensador de papel bobina mecha
Toilet paper dispenser

DP003NE  NEGRO Plástico ABS BLACK ABS plastic   

Acabado SOFT.
Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido.
Gama disponible Gota negro acabado soft.

mm

mm

Dispensador de papel en bobina tipo mecha
Paper towel dispenser

DP003PT      BLANCO/GRIS Plástico ABS WHITE/GREY ABS plastic                  

Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido
Gama disponible Gota blanca.

220

207

32
0

Dispensador de papel en bobina tipo mecha
Paper towel dispenser

DP003CR  METALIZADO Plástico ABS METALLIC ABS Plastic                         

Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido
Gama disponible Gota metalizado.

220

207

32
0

mm

DP12    DP1 DP003PT PR008    

PR008CRDP12CR DP1CR DP003CR

PR010DP12NE  DP1NE DP003NE
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Dispensadores de toallas de papel
Wall paper towel dispenser

DISPENSADORES DE PAPEL

DP002IM 

DP002IB    

DP002IM 

    

DP002IB    

 400-600 toallas SATINADO Acero inox MATT Finish Stainless steel 		  
 400-600 toallas BRILLO Acero inox BRIGHT Stainless steel   	   	  

Visor de falta de contenido
Cierre de seguridad con llave.
Borde antidesgarro, con reborde de 
extracción que evita el rasgado de toallas y 
manos
Incluye tornillería. 

125 265

305

mm

DP001PL

DP002PL

DP002PL DP001PL

Dispensador de toallas de papel
Wall paper towel dispenser

 400-600 toallas BLANCO Plástico ABS WHITE ABS     
 200-300 toallas BLANCO Plástico ABS WHITE ABS     

100

275

20
5

100

275

37
5

Visor de falta de contenido
Cierre de seguridad con llave.
Borde antidesgarro, con reborde de 
extracción que evita el rasgado de toallas y 
manos
Incluye tornillería. 

mm

DP001BL

Dispensador de toallas de papel
Wall paper towel dispenser

 400-600 toallas BLANCO Acero inox lacado 			 
  WHITE Coated staniless Steel   

Visor de falta de contenido
Cierre de seguridad con llave.
Borde antidesgarro, con reborde de 
extracción que evita el rasgado de toallas y 
manos
Incluye tornillería. 

125

265

30
5

mm
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125

304

326

mm

Portarrollos higiénico industrial 
Toilet paper dispenser

PR008        BLANCO/GRIS Plástico ABS WHITE/GREY ABS Plastic                    

Apto para rollos de hasta 27,5 cm.
Apertura frontal basculante.Con llave.
Visor de falta de contenido.
Incluye tornillería. 
Gama disponible Gota blanca.

125

304

32
6

125

304

32
6

Portarrollos higiénico industrial 
Toilet paper dispenser

PR010  NEGRO Plástico ABS BLACK ABS Plastic    

Acabado SOFT  (suave al tacto).
Apto para rollos de hasta 27,5 cm.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido.
Gama disponible Gota negro acabado soft.

mm

mm

Portarrollos higiénico industrial 
Toilet paper dispenser

PR008CR        METALIZADO Plástico ABS METALLIC ABS Plastic                         

Apto para rollos de hasta 27,5 cm.
Apertura frontal basculante.Con llave.
Visor de falta de contenido.
Incluye tornillería.
Gama disponible Gota metalizado.

PORTARROLLOS INDUSTRIALES

DP12    DP1 DP003PT PR008    

PR008CRDP12CR DP1CR DP003CR

PR010DP12NE  DP1NE DP003NE
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mm

Dispensador de papel higiénico hoja-hoja
Paper towel dispenser

DP1CR  METALIZADO Plástico ABS METALLIC ABS Plastic                         

Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido.
Gama disponible Gota metalizado.

135

135

27
7

mm

Dispensador de papel higiénico hoja-hoja
Paper towel dispenser

DP1  BLANCO/GRIS Plástico ABS WHITE/GREY ABS plastic                  

Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido.
Gama disponible Gota blanca.

135

135

27
7

135

135

27
7

mm

Dispensador de papel higiénico hoja-hoja
Toilet paper dispenser

DP1NE  NEGRO Plástico ABS BLACK ABS plastic 			     
Acabado SOFT.
Robusto.
Apertura frontal basculante.
Con llave.
Visor de falta de contenido.
Gama disponible Gota negro acabado soft.

DP12    DP1 DP003PT PR008    

PR008CRDP12CR DP1CR DP003CR

PR010DP12NE  DP1NE DP003NE

DISPENSADORES DE PAPEL
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Portarrollos higiénico industrial 
Toilet paper dispenser

Portarrollos higiénico industrial
Toilet paper  dispenser

Portarrollos higiénico industrial
Toilet paper dispenser

PR001IM

PR001IX 

   SATINADO  Acero inox  MATT Finish Stainless steel	  	     
   BRILLO Acero inox BRIGHT Stainless steel 			      

PR001AL  BLANCO  Acero lacado   WHITE Coated staniless Steel  	

PR001PL  BLANCO Plástico ABS WHITE ABS Plastic 			      

Visor de falta de contenido.
Cierre de seguridad con llave.
Robusto y resistente a impactos.
Corte fácil (reborde dentado)
Incluye tornillería. 

Visor de falta de contenido.
Cierre de seguridad con llave.
Robusto y resistente a impactos.
Corte fácil (reborde dentado).
Incluye tornillería. 

Visor de falta de contenido.
Cierre de seguridad con llave.
Corte fácil (reborde dentado).
Incluye tornillería. 

260

125

26
5

260

125

26
5

260

120

28
0

PR001IX          PR001IM          

mm

mm

mm

PORTARROLLOS INDUSTRIALES


